かつやま恐竜の森(長尾山総合公園)再整備・管理運営事業 公募設置等指針 修正点

## ○公募設置等指針

修正ページ	修正内容
P 4	"建蔽率"について、福井県立恐竜博物館機能強化整備に伴う建築
	確認申請の提出がありましたので整備後の建築面積及び建蔽率に
	修正しました。
P 7	公募スケジュール内の事業説明会について、"オンライン開催"と追
	記しました。
P 2 2	提出書類について、文面を追記しました。
P 2 3	評価基準を参考に、4. 応募関連書類イ、ウ、カについて記載す
	べき事項を修正しました。
P 2 4	番号の振り方に誤りがあったため修正しました。
P 2 6~2 8	審査委員会での意見を踏まえ、評価基準の見直しを行いました。

## ○様式

修正ページ	修正内容
様式 2 - 2	文面の表記に誤りがあったため修正しました。
様式3	"特定公園施設の管理運営を担当する者"について、特定公園施設は、
	勝山市に譲渡されることから該当しないため削除しました。
様式7	"記載における注意事項"について、文面を修正しました。
様式7-2	記載事項について修正しました。(指針 P 2 3 イ 共通)
様式7-3	記載事項について修正しました。(指針 P 2 3 ウ 共通)
様式7-6	記載事項について修正しました。(指針 P 2 3 カ 共通)